tanto, estes valores, na forma da legislação vigente, deverão 

ser reduzidos e adequados se o valor total anual com a remune-

ração ultrapassar a 3% (três por cento) da receita efetivamen-

te arrecadada pelo Município no ano de 1981. Não poderá, no en 

tanto, ser inferior a CR$ 7.400,83 (sete mil, quatrocentos cru 

zeiros e oitenta e três centavos), que corresponde a 3% ( três 

por cento) da remuneração dos Deputados Estaduais. 

Sem mais no momento, aproveitamos a oportuni - 

dade para reafirmar a Vossa Senhoria os protestos de nossa ele 

vada estima e consideração.

[...]

A partir de primeiro de maio de um mil e novecentos e oitenta 
: e dois, SUBSIDIO3 FIXOS, Cr-:1 67.10'7,00 (sessenta e sete mil e cento e i 
sete cruzeiros). Akada de custo, Cr$ 222. 520,00 (duzentos e vinte 	e 
dois mil e quinhentos e vinte cruzeiros).Diárias_lol_gslrrecimento 

Cr3 4.238,00 (quatro mil e duzentos e trinta e oito cruzeiros) t, A*..)é'm 
I das quantias acima citadas, o Deputado poderá perceber um máximo de 
08 (oito) sessa.es  extraordinárias, durante o m ee*s, pelos vaiores das 
diárias acima citadas. É o que consta do referido Decreto Legi sl 

4 tivo. Sendo o que tinha requerido, lavrei e mandei datilografar 	a